

Engel, zartbitter auf Marzipan Artikel-Nr: 1146

Edelmarzipan mit Kuvertüre überzogen

Zutaten:

Marzipan 47% (enthält **SCHALENFRÜCHTE**)
(Zucker; Kakaobutter; **MILCHPULVER**;
Emulgator (**SOJALECITHIN**); Vanilleextrakt);
Zucker; Kakaomasse; Kakaobutter; Emulgator
(**SOJALECITHIN**); Vanilleextrakt; Farbstoff
(E141)



Nährwerte:

	je 100g	je Stück (70g)
Brennwert:	488 kcal 2042 kj	342 kcal 1430 kj
Fett:	26,9 g	18,9 g
davon gesättigte Fettsäuren:	9 g	6,3 g
Kohlenhydrate:	52,3 g	36,6 g
davon Zucker:	46,9 g	32,9 g
:		
Eiweiß:	7,8 g	5,5 g
Salz:	0,02 g	0,01 g

Allergene:

Enthaltene Allergene:

- Sojabohnen
- Schalenfrüchte
- Milch
- Mandeln

Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein:

- Haselnüsse
- Pistazien

Wir garantieren, dass unsere Produkte rezepturmäßig keine anderen allergenen Stoffe als die angegebenen enthalten. Wir können aber nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Alle Nährwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die Angaben unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen.